
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUODUPĖS KOMUNALINIO  ŪKIO 2006 METŲ VEIKLOS 
ATASKAITOS IR  FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS PATVIRTINIMO 

 

 

2007m. kovo 30d. Nr.TS-4.31 

Rokiškis 

 

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo pakeitimo 2004m. 

sausio 27d. įstatymo Nr. IX-1977  10 straipsnio 1 dalimi, 12 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:          

                   1.  Patvirtinti viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 2006 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

                   2. Patvirtinti viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio 2006 metų finansinę 

atskaitomybę (pridedama). 

            

 

Savivaldybės meras                                                                   Egidijus Vilimas                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasė Liolienė, 52268  


